CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 2970/2006

Ementa

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 1798 (A), NO QUE SE REFERE AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 156.

Data da Norma

21/02/2006

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

23/12/2008 Resolução nº 3334/2008 Revogada por

Emitido em  08/06/25 às 18:26:44

RE 2970/2006
Fls. 1/2

https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3168

O JOSE ROSSATO BERNARD!
1° Secretario

ROE31'SON 01141r1
2° Secretarig.'

• • • •
•

060005

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RESOLLicA0 N° 2.970, DE 21 DE FEVERER DE 2.006.

"ALTERA A REsoLucAo N° 1.798-A, NO GLUE SE REFERE AO PARAGRAFO UNICO
DO ARTIGO 156."

(Projeto de Resolucao n° 011/06, de autoria da Mesa da Camara Municipal)

Art. 1° - 0 Paragrafo Onico do Artigo 156 da Resolugao n° 1.798-A, de 20 de dezembro
de 1.990, passa a ter a seguinte redagao:

"Art 156 -
Paragrafo fink° — Recaindo a data de alguma Sessao Ordinoria em ponto
lacultativo ou feriado, sua realizacelo ficara automaticamente transferida
para o primeiro dia util seguinte. quando este estiver dentro do MOS ou para

o dia atil anterior ao leriado ou pont° facultativo, quando o mesmo encerrar
o raae.s, ressalvada a Sessao de Inauguracilo da Legislatura, nos termos do
Artigo 140 deste Regimento."

Art. 2° - Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publicagao, revogadas as dispo-
sigoes em contrario.

Sala das SessOes "Dejanir Storniolo", 21 de fevereiro de 2.006.

DR. iSILNEY JOSE VIEIRA 	 WINDSOL-P1NHEIRO

Yice —
Pitsidente

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
••

••
•

Registrada na Secretaria da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga, em vinte e um

(21) de fevereiro de dois mil e seis (2006).

_ 	 .

ttat:nialei6Ruedas
Odetora Administrativa

RE 2970/2006
Fls. 2/2